Основан

23.11.2006 г.
	Вестник Здвинского сельсовета
	№ 27
	13 июля 2015
понедельник

периодическое печатное издание органов местного самоуправления Здвинского сельсовета
Раздел I. Официальные сообщения и материалы органов местного самоуправления Здвинского сельсовет
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 1 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

11 июля                                                                                        № 15

О регистрации кандидата в депутаты

Коблик Надежды Алексеевны

(фамилия, имя, отчество кандидата)

 по многомандатному избирательному округу №1
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Коблик Надежды Алексеевны

(фамилия, имя, отчество кандидата)

требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 1 установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
  Коблик Надежды Алексеевны,

(фамилия, имя, отчество)

порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».

Кандидатом в депутаты Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
Коблик Надеждой Алексеевной

 (фамилия, имя, отчество)

было представлено 10 подписей избирателей.

В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 10 подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны 0, или 0 процента подписей.

В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия  многомандатного избирательного округа № 1

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Коблик Надежду Алексеевну, 1.01. 1955 года, Новосибирская область, Здвинский район, с. Здвинск, пенсионер, выдвинувшего свою кандидатуру  в депутаты Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 1.

11 июля 2015 г. 13 час. 30 мин.

           (дата, время)

2. Выдать Коблик Надежде Алексеевне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Здвинского сельсовета».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 1 Т. Б. Шило.

Председатель комиссии

                                                                                          Л. А. Вершкова

Секретарь комиссии

                                                                          Т. Б. Шило
ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

МНОГОМАНДАТНОГО ИЗБИРАТЕЛЬНОГО ОКРУГА № 2 ПО ВЫБОРАМ ДЕПУТАТОВ  СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗДВИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

11 июля                                                                                        № 16

О регистрации кандидата в депутаты

Князевой Надежды Станиславовны

(фамилия, имя, отчество кандидата)

 по многомандатному избирательному округу №2
Проверив соответствие порядка выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области

Князевой Надежды Станиславовны

(фамилия, имя, отчество кандидата)

требованиям закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» и необходимые для регистрации кандидата документы, окружная избирательная комиссия многомандатного избирательного округа № 2 установила следующее.

Порядок выдвижения кандидата в депутаты Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
  Князевой Надежды Станиславовны,

(фамилия, имя, отчество)

порядок сбора подписей и оформления подписных листов, документы, представленные для регистрации, соответствуют требованиям статей 40, 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области».

Кандидатом в депутаты Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
  Князевой Надеждой Станиславовной

 (фамилия, имя, отчество)

было представлено 10 подписей избирателей.

В соответствии со статьей 41 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», было проверено 10 подписей, недействительными и (или) недостоверными были признаны 0, или 0 процента подписей.

В соответствии со статьей 42 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области» окружная избирательная комиссия  многомандатного избирательного округа № 2

РЕШИЛА:

1.Зарегистрировать кандидата в депутаты Князеву Надежду Станиславовну, 15.11. 1968 года, Новосибирская область, Здвинский район, с. Здвинск,  МКОУ Здвинская средняя общеобразовательная школа №2, учитель, выдвинувшего свою кандидатуру  в депутаты Совета депутатов Здвинского сельсовета Здвинского района Новосибирской области по многомандатному избирательному округу № 2.

11 июля 2015 г. 14 час. 00 мин.

           (дата, время)

2. Выдать Князевой Надежде Станиславовне удостоверение о регистрации установленного образца.

3. Опубликовать настоящее решение в периодическом издании «Вестник Здвинского сельсовета».

4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря окружной избирательной комиссии многомандатного избирательного округа № 2 Т. Б. Шило.

Председатель комиссии

                                                                                             Л. А. Вершкова

Секретарь комиссии

                                                                             Т. Б. Шило
	Учредители:

Совет депутатов

Здвинского сельсовета,

администрация

Здвинского сельсовета
	Адрес редакции:

632951, Новосибирская область, с. Здвинск,

ул. Калинина, 2
	Главный

редактор

Г.И. КАНЕВ

	Телефон

редакции:

21-752
	Отпечатано в администрации

Здвинского сельсовета

Тираж 100                Бесплатно

Вестник Здвинского сельсовета № 27 от 13.07.2015 г. стр. 2 из 2